Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 06/2010

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador
em exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais,
REQUER se digne Vossa Excelência a informar em que situação encontra-se o
“plano de carreira” dos servidores municipais e qual a previsão para o
encaminhamento do mesmo a essa Casa de Leis.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder
Legislativo Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em
plenário.

Joanópolis, 08 de fevereiro de 2010.

Daniel Augusto de Aguiar Costa

               Vereador

Prefeitura  da Estância Turística de Joanópolis
ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.
E-mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www.joanopolis.sp.gov.br

Of. Gab. nº 112/2010

Joanópolis, 25 de fevereiro de 2010

REF.: Requerimento nº 006/10 - DAAC

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento acima epigrafado, de autoria

do vereador Daniel Augusto Aguiar Costa, informamos que estamos em fase final
do Plano de Reorganização Administrativa e assim que possível estaremos
encaminhando para apreciação desta Casa de Leis.

Na oportunidade, reiteramos protestos de estima e

consideração.

    Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis - SP